
  
  

Kesän  Desuconin  kunniavieraina  ohjaaja  Naoyoshi  Shiotani  ja  
ääninäyttelijä  Sachika  Misawa    
Lehdistötiedote  27.  toukokuuta  2015  kello  17:00  

Kaksi   Japanin   animaatioteollisuuden   ammattilaista,   ohjaaja   Naoyoshi   Shiotani   sekä  
ääninäyttelijä   Sachika   Misawa,   vierailee   Lahdessa   kesäkuun   alussa.   Shiotani   ja   Misawa  
saapuvat  kunniavieraiksi  loppuunmyytyyn  Desucon-animetapahtumaan.  

Naoyoshi   Shiotani   tunnetaan   parhaiten   ohjaustyöstään   animaatiosarjassa   nimeltä  Psycho-
Pass,   joka   on   dystooppiseen   maailmaan   sijoittuva   lähitulevaisuuden   lainvartijoiden   työtä  
seuraava  scifi-sarja.     Production   I.G.   -studiolla   työskentelevä  Shiotani  on  aiemmin  urallaan  
muun  muassa  tehnyt  avainanimaatiota  Fullmetal  Alchemistiin,  Prince  of  Tennisiin  ja  Tekkon  
Kinkreetiin   sekä   toiminut   animaatiopäällikkönä   ja   kuvakäsikirjoittajana   kansainvälistä  
tunnustusta  saaneessa  animaatioelokuvassa  Hottarake  no  Shima.  

Sachika  Misawan  ensimmäinen  merkittävä   rooli   oli  Accel  World   -animaatiosarjan  mystinen  
Kuroyukihime.   Lyhyen   uransa   aikana   hän   on   jo   päässyt   näyttelemään   monipuolisia  
rooleja   Akuma   no   Riddlen   sankarillisesta   Chitarusta   Locodolin   iloluontoiseen   Yukariin  
ja  Tokyo  ESP:n  kylmäkiskoiseen  Minami  Azumaan.  Tänä  vuonna  hän  palasi  Rayet  Areashin  
osaan  Aldnoah.Zeron  jatkokaudelle.  Ääninäyttelemisen  lisäksi  Misawa  luo  uraa  laulajana.  

Desucon-animetapahtuma   järjestetään   5.–7.   kesäkuuta   2015   Lahden   Sibeliustalossa.  
Desucon   on   japanilaisen   animaation   ja   sarjakuvan   eli   animen   ja   mangan   harrastajille  
tarkoitettu   tapahtuma,   jossa   keskiössä   on   animea   ja   mangaa   käsittelevä   luento-ohjelma.  
Tapahtumaan  on  myyty  noin  2  900  lippua  ja  se  on  loppuunmyyty.  

Haastattelupyynnöt  
Ohjaaja  Naoyoshi  Shiotani  antaa  tapahtumassa  haastatteluita  tiedotusvälineiden  edustajille.  
Haastatteluaikoja  on  rajoitetusti.  Tiedotusvälineiden  edustajia  pyydetään  sopimaan  Shiotanin  
haastattelusta  tiedottajan  kanssa  (yhteystiedot  alla).  

Ääninäyttelijä   Sachika   Misawa   järjestää   kaikille   tiedotusvälineiden   edustajille   yhteisen  
lehdistötilaisuuden   sunnuntaina   7.6.   kello   10:00.   Lehdistötilaisuuteen   osallistuvia  
tiedotusvälineiden   edustajia   pyydetään   ilmoittamaan   tulostaan   etukäteen   tiedottajalle  
sähköpostitse  (yhteystiedot  alla).  

Desuconin   pääjärjestäjä   Teppo   Suominen   sekä   tiedottaja   Santtu   Pajukanta   antavat  
haastatteluita   pyynnöstä.   Haastattelupyynnöt   pyydetään   lähettämään   sähköpostitse  
tiedottajalle  (yhteystiedot  alla).  

Lisätietoja  
Santtu  Pajukanta,  tiedottaja,  japsu@desucon.fi,  puh.  050  345  0542.  

http://desucon.fi  

  


